关于 2022 年度大学生创新创业训练计划

项目结项验收结果的公示

各单位：

根据《广东省教育厅关于开展 2022 年国家级、省级大

学生创新创业训练计划立项和结题验收工作的通知》和

《关于组织开展广东技术师范大学 2022 年大学生创新创业

训练计划项目结题验收工作的通知》的要求，经各二级学

院初审，大学生创新创业训练计划工作小组组织专家终

审，学校对 311 项大学生创新创业训练计划项目进行了结

项验收。确定《湾区红创——粤港澳大湾区红色文化整合

创新平台》等 39 项项目为优秀项目；《大数据时代中小企

业的信息安全守护者》等 267 项项目为合格项目；《基于

生成式对抗网络的乳腺癌筛查方法》等 5项项目为不合格

项目。现将结项验收结果（详见附件）予以公示。

公示时间：自本公示发布之日起 5天。公示期间，如

有异议，请以书面形式向我校大学生创新创业训练计划工

作小组反映。反映情况时要自报或签署真实姓名，要有具

广东技术师范大学创新创业学 院

体事实；不报或不签署真实姓名的，以及不提供具体事实

材料的，一律不予受理。

联系人：王老师、张老师

联系电话：020-38765279

电子邮箱：gpnu_dachuang@163.com

联系地址：校本部广东工业实训中心 402

附件： 1. 广东技术师范大学 2022 年度国家级、省级

大创项目结题验收情况表

2. 广东技术师范大学 2022 年度校级大创项目

结题验收情况表

创新创业学院

2022 年 6 月 15 日

（联系人：张广珍，电话 15902046209）